MC MOTORSANNIO

TROFEO DEL SANNIO www.ultracross.it - Timing -

Trofeo del Sannio

Esordienti Sport Calvi 0,700 Km. ._._.

Prove Libere 28/08/2011 11:20 . ..
Prove Iniziato a 11:23:48 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(86) NATALE FABRIZIO
(15) TUFO VALERIO 1 1:17.432 +18.489 11:25:51.869 (13) FEOLA DANILO
1 59.003 +0.795 11:26:06.921 2 1:03.508 +4.565 11:26:55.377 1 1:05.479 +3.156 11:25:36.551
2 58.667 +0.459 11:27:05.588 3 1:05.589 +6.646 11:28:00.966 2 1:04.709 +2.386 11:26:41.260
3 59.873 +1.665 11:28:05.461 4 58.943 11:28:59.909 3 1:04.691 +2.368 11:27:45.951
4 58.208 11:29:03.669 5 1:46.540 +47.597 11:30:46.449 4 1:03.863 +1.540 11:28:49.814
5 1:06.107 +7.899 11:30:09.776 6 1:05.349 +6.406 11:31:51.798 5 1:06.852 +4.529 11:29:56.666
6 1:08.888 +10.680 11:31:18.664 6 1:02.323 11:30:58.989
7 1:01.256 +3.048 11:32:19.920 (19) MASSARO LIBERO 7 1:06.717 +4.394 11:32:05.706
8 1:00.386 +2.178 11:33:20.306 1 1:06.040 +6.350 11:26:33.940 8 1:10.814 +8.491 11:33:16.520
9 1:04.181 +5.973 11:34:24.487 2 1:01.125 +1.435 11:27:35.065 9 1:07.771 +5.448 11:34:24.291
3 1:00.361 +0.671 11:28:35.426
(250) NARDONE RAFFAELE 4 59.690 11:29:35.116 (25) DE VITA GENNARO
1 1:03.807 +5.546 11:25:42.158 5 1:08.877 +9.187 11:30:43.993 1 1:06.422 +4.021 11:25:42.728
2 1:00.222 +1.961 11:26:42.380 6 1:06.107 +6.417 11:31:50.100 2 1:02.983 +0.582 11:26:45.711
3 1:43.417 +45.156 11:28:25.797 7 1:31.191 +31.501 11:33:21.291 3 1:03.163 +0.762 11:27:48.874
4 58.261 11:29:24.058 8 1:22.642 +22.952 11:34:43.933 4 1:02.897 +0.496 11:28:51.771
5 58.491 +0.230 11:30:22.549 5 1:02.401 11:29:54.172
6 1:00.492 +2.231 11:31:23.041 (67) SANTOPAOLO ALBERTO 6 1:02.511 +0.110 11:30:56.683
7 1:03.233 +4.972 11:32:26.274 1 1:03.764 +4.022 11:25:29.062 7 1:13.904 +11.503 11:32:10.587
8 1:07.184 +8.923 11:33:33.458 2 1:00.856 +1.114 11:26:29.918 8 1:08.548 +6.147 11:33:19.135
9 1:07.282 +9.021 11:34:40.740 3 1:01.364 +1.622 11:27:31.282
4 1:00.606 +0.864 11:28:31.888 (22) MAGLIULO NICOLA
(156) MARINIELLO FABIO 5 59.875 +0.133 11:29:31.763 1 1:06.984 +2.534 11:25:44.555
1 1:02.903 +4.184 11:25:34.897 6 1:00.521 +0.779 11:30:32.284 2 1:04.450 11:26:49.005
2 1:00.430 +1.711 11:26:35.327 7 1:00.405 +0.663 11:31:32.689 3 1:05.833 +1.383 11:27:54.838
3 1:01.293 +2.574 11:27:36.620 8 59.742 11:32:32.431 4 1:05.689 +1.239 11:29:00.527
4 59.821 +1.102 11:28:36.441 9 1:00.379 +0.637 11:33:32.810 5 1:07.583 +3.133 11:30:08.110
5 59.986 +1.267 11:29:36.427 10 1:02.647 +2.905 11:34:35.457 6 1:07.071 +2.621 11:31:15.181
6 59.892 +1.173 11:30:36.319 7 1:08.437 +3.987 11:32:23.618
7 58.719 11:31:35.038 (143) DE BLASIO MASSIMO 8 1:09.166 +4.716 11:33:32.784
8 59.000 +0.281 11:32:34.038 1 1:14.496 +14.384 11:25:35.016 9 1:06.915 +2.465 11:34:39.699
9 1:00.154 +1.435 11:33:34.192 2 1:02.469 +2.357 11:26:37.485
10 1:05.906 +7.187 11:34:40.098 3 1:00.636 +0.524 11:27:38.121
4 1:00.112 11:28:38.233
(89) CUOCO UMBERTO
1 1:07.378 +8.614 11:25:33.359 (8) MARRA ALESSANDRO
2 1:01.408 +2.644 11:26:34.767 1 1:02.753 +2.588 11:25:30.133
3 1:01.001 +2.237 11:27:35.768 2 1:02.052 +1.887 11:26:32.185
4 1:01.828 +3.064 11:28:37.596 3 1:00.368 +0.203 11:27:32.553
5 1:00.216 +1.452 11:29:37.812 4 1:00.165 11:28:32.718
6 1:00.386 +1.622 11:30:38.198 5 1:09.578 +9.413 11:29:42.296
7 58.764 11:31:36.962 6 1:02.541 +2.376 11:30:44.837
8 59.467 +0.703 11:32:36.429 7 1:03.996 +3.831 11:31:48.833
9 59.175 +0.411 11:33:35.604 8 1:19.987 +19.822 11:33:08.820
10 1:04.925 +6.161 11:34:40.529
(519) ZUZOLO FIORENZO
(16) DI CHELLO FABIO 1 1:06.145 +5.648 11:25:49.616
1 1:05.490 +6.682 11:25:38.071 2 1:02.758 +2.261 11:26:52.374
2 1:03.006 +4.198 11:26:41.077 3 1:03.445 +2.948 11:27:55.819
3 59.596 +0.788 11:27:40.673 4 1:03.132 +2.635 11:28:58.951
4 59.138 +0.330 11:28:39.811 5 1:00.497 11:29:59.448
5 1:02.169 +3.361 11:29:41.980 6 1:05.195 +4.698 11:31:04.643
6 58.808 11:30:40.788 7 1:04.716 +4.219 11:32:09.359
8 1:08.708 +8.211 11:33:18.067
(56) SADEK KARIM 9 1:03.964 +3.467 11:34:22.031
1 1:01.806 +2.905 11:25:28.851
2 58.901 11:26:27.752 (88) CAPOCOTTA FRANCESCO
3 59.828 +0.927 11:27:27.580 1 1:05.238 +4.182 11:25:39.006
4 1:00.034 +1.133 11:28:27.614 2 1:03.281 +2.225 11:26:42.287
5 1:01.576 +2.675 11:29:29.190 3 1:06.856 +5.800 11:27:49.143
6 1:03.044 +4.143 11:30:32.234 4 1:04.289 +3.233 11:28:53.432
7 1:41.639 +42.738 11:32:13.873 5 1:01.781 +0.725 11:29:55.213
8 1:03.694 +4.793 11:33:17.567 6 1:01.056 11:30:56.269
9 1:20.020 +21.119 11:34:37.587 7 1:01.496 +0.440 11:31:57.765
8 1:07.686 +6.630 11:33:05.451
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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